Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

06.11.2020                                                                                                     № 156

Об утверждении участников и победителей

муниципальной online-площадки

для волонтеров школьных служб

примирения «Мы вместе!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить участников осенней online-площадки для волонтеров

школьных служб примирения «Мы вместе!» (приложение 1).

2. Утвердить победителей осенней online-площадки для волонтеров

школьных служб примирения «Мы вместе!» (приложение 2).

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2

Приложение № 1

к приказу от 06.11.2020 № 156

Список участников осенней online-площадки для волонтеров школьных

служб примирения «Мы вместе!»

№ ФИО участника класс ОО

1.  Риффель Мария  5 Б МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

2.  Кириловская Ксения  9 Б МАОУ «СОШ № 3»

3.  Малахов Артем  10 В МАОУ «СОШ № 3»

4.  Оборина Мария  5 Б МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

5.  Корякина Елизавета  11 Г МАОУ «СОШ № 3»

6.  Гладких Валерия  10 Г МАОУ «СОШ№3»

7.  Карпов Кирилл  10 Г МАОУ «СОШ №3»

8.  Кивирига Ольга  8 А
МБОУ «СОШ № 6» с/п «Кормовищенская

СОШ»

9.  Кандакова Елена  8 Б МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

10.  Корхонен Софья  9 А МБОУ «СОШ № 6»

11.  Ягафарова Арина  9 А МБОУ «СОШ № 6»

12.  Федорова Нелли  9 А МБОУ «СОШ № 6»

13.  Лозовицкая Ирина  9 А МБОУ «СОШ № 6»

14.  Хабриялова Диана  8 В МБОУ «СОШ № 6»

15.  Огородникова Елизавета  9 Б МБОУ «СОШ № 6»

16.  Позднякова Дарья  8 Н МБОУ «СОШ №2 с УИОП»

17.  Федосеева Анастасия 6 М МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

18.  Шкарина Анастасия  6 М МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

19.  Паршакова Любовь  8 К МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

20.  Шмарина Марина  8 К МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

21.  Шмарина Надежда  7 М МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

22.  Венцель Екатерина  9 В МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

23.  Телепова Ирина  8 К МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

24.  Кынкурогов Тимофей 7 А МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

25.  Чазова Валерия  9 К МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

26.  Тимофеева Ксения 5 Б МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

27.  Штромбер Дарья  8 А МБОУ «СОШ № 6»

28.  Кынкурогова Таисия 1 МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

29.  Шушманова Алиса  10 А МАОУ «СОШ № 3»

30.  Вострикова Полина  10 В МАОУ «СОШ № 3»

31.  Скачкова Карина  МБОУ «СОШ №2 с УИОП»

32.  Цветкова Настя  МБОУ «СОШ №2 с УИОП»

33.  Зинкевич Полина 5 А МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

34.  Скорнякова Вероника 5 А МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

3

Приложение № 2

к приказу от 06.11.2020 № 156

Список победителей осенней online-площадки для волонтеров школьных

служб примирения «Мы вместе!»

Лучшая видеовизитка – Оборина Мария, волонтер ШСП МБОУ «СОШ 16

с УИОП».

Лучший ФОТОКОСПЛЕЙ – Кириловская Ксения, волонтер ШСП МАОУ

«СОШ 3»; Кынкурогова Таисия, МБОУ «СОШ 16 с УИОП».

Лучшая инфографика «Что такое «Школьная служба примирения»? -

Корякина Елизавета, волонтер ШСП МАОУ «СОШ 3».

Лучшая работа в активности «Просмотр отрывка из кинофильма с

последующим обсуждением» - Карпов Кирилл, волонтер ШСП МАОУ "СОШ

3".

Лучший флешмоб - ШСП МБОУ «СОШ 16 с УИОП».

Самые активные волонтеры ШСП - Кириловская Ксения, волонтер ШСП

МАОУ «СОШ 3»; Оборина Мария, волонтер ШСП МБОУ «СОШ 16 с УИОП».

	П Р И К А З